
 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO   

 

2022 m. balandžio 5 d.  Nr. M-99 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į  Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo  mokyklas 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos  2022 m. vasario 2  d. sprendimu 

Nr. 1-1316 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

2022-2023 mokslo metams  patvirtinimo“,  

1.  s u d a r a u  2022-2023 m. m. mokinių  priėmimo komisiją į gimnazijos I-IV klases:  

Liudmila Ovčinikova, direktorės pavaduotoja ugdymui  -  pirmininkė 

Birutė Bikulčienė, lietuvių kalbos ir literatūros  mokytoja – sekretorė 

Agata Višnevska, socialinė pedagogė – narė 

Edita Glumbakaitė, psichologė – narė 

Jelena Misiūnienė, istorijos mokytoja metodininkė, Gimnazijos tarybos atstovė – narė,  

Tatjana Riabova,  gimtosios (rusų) kalbos  mokytoja  metodininkė, Metodinės tarybos atstovė – 

narė 

2. s k i r i u  raštinės vadovę Kristiną Dementjevą administruoti per e. sistemą 

https://svietimas.vilnius.lt/  gyventojų prašymus dėl priėmimo į gimnaziją; 

3. n u r o d a u  komisijai parengti  mokinių priėmimo komisijos į Sofijos Kovalevskajos 

gimnaziją darbo tvarką ir pristatyti  direktorei derinti iki 2021 m. balandžio 15  d.; 

4. p a v e d u  direktorės pavaduotojai ugdymui Liudmilai Ovčinikovai  skelbti  informaciją  

dėl  mokinių priėmimo į gimnaziją mokyklos  internetiniame puslapyje.  

 

 

Direktorė       Asta Marinaitė 

 

 

 

 

 

https://svietimas.vilnius.lt/

